



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **826,265**
RFC **FTE -991109-JKO**
Nombre **FLUIDOS Y TECNOLOGIA**
Domicilio **V.GUERRERO No. 8221**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 063190

Orden Compra
13904

Zona 3
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,063

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
2 Oct 2025 12:24:23
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 04FFE596-9FBD-11F0-8554-B1399EAB9D3
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-02T12:24:31
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	NACCUR216	B958	Cordon Uso Rudo 2X16 Awg Negro con CAFE 600V	Metro	25.0000	10.00	125.0000
	AI-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
5	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	8.0000	3.20	40.0000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.0000	1.28	16.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CON03BX	9540150	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza	9.0000	3.60	45.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

VlXoQeodV51hsn8n105GdFh8zPTJ + cggx + AZI + oGfeyYwPwI2WFFvt + ssPwpywdWOWN6glsTfOfmT533vzy7arCTVnZVWDCoM6Dv7585/O5ixw + Wvst7bHfOcuRb
XXkz02tGAC02ubAMyLUMBs7G02tE95GL5kebpCULAc6LUxyOJaAAnwEF3mE19nOdCR5ZazWCL6weWq + PSicV1PhTtr + + QcqpF3CEA0mMk + nYMN3J0F0Q/3M4Tto
BXwLa35DOEPuAmn3c0r3Pa7tN4vL5pCFAR96sqP08ndTQRCalDn1 + G002F0bKqGw0dwt + P9g =

Sello Digital del CFDI

hVfB940LopQpOtxr3MRE14XOSEFQ3L2CzoeW4QPMm2MYv1veQ3zazMqDdDc0td5u6v8m4KvUySgnosalCBpb2YQH8X84Fv80uWg/DVhnd2Cy8ongR7U9z7D
hGvGLtTBo + 1aQWn7X7ekE0aP05M/mn4v6e30yuakcsA95UyVYLB0E1n/3/yTBL0neU2V0Lwsq7zrOf/stopNAGNPF/15LB8X9mXUMY + OpCT1qwgU05gYpk7mWMPNJJz
yN4w4e3J55z2224e/nUSCEk6NnX0BzCRQ2Q32RyVn45/nBAZq + g2n3CY99gqj
GA = [00001000000700047508]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.104FFE596-9FBD-11F0-8554-B1399EAB9D3]2025-10-02T12:24:31[EMED00602Q0R9]hVfB940LopQpOtxr3MRE14XOSEFQ3L2CzoeW4QPMm2MYv1veQ3zazMqD
dpD0td5u6v8m4KvUySgnosalCBpb2YQH8X84Fv80uWg/DVhnd2Cy8ongR7U9z7DhGvGLtTBo + 1aQWn7X7ekE0aP05M/mn4v6e30yuakcsA95UyVYLB0E1n/3/yT
BL0neU2V0Lwsq7zrOf/stopNAGNPF/15LB8X9mXUMY + OpCT1qwgU05gYpk7mWMPNJJz + yN4w4e3J55z2224e/nUSCEk6NnX0BzCRQ2Q32RyVn45/nBAZq + g2n3CY99gqj
GA = [00001000000700047508]

Subtotal	226.00
Total Impuesto Traslado	18.08
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	244.08

Son -Dochientos Cuarenta y Cuatro Pesos 08/100 M.N.-

CFDI Relacionado



RECIBO DE
MERCANCIA

03 OCT 2025

Nombre y Firma:
Nota.

[Firma]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios CALLE LUIS L LEON 9226

Cobranza

Vs recibo electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com/ Evidencia y Oc

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

Domicilio
de Entrega

Luis l leon No. 9226

Col parque Industrial

C.P. 32470, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones
de entrega

PARQUE ANTONIO J BERMUDEZ

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

826,265

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.



FLUIDOS Y TECNOLOGIA

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTAS Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envío

Incoterms

Num. Orden

13904

Revisión

2

Num. Proyecto

00410

Fecha Elaboración

01/10/2025

Fecha Entrega

10/10/2025

Términos Pago

30 días

FACTURAR A :

FLUIDOS Y TECNOLOGIA
Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol Ciudad Juarez CHI
MX 32422
RFC: FTE991109JK0
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA FYT F7
Calle Luis L Leon 9226 , Parque industrial Antonio J Bermudez,
Cd Juarez Chihuahua 32470

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CAB317679	Cable multiconductor 2x18 AWG blindado	MT	30	115.00	8	\$ 3,450.00
2	10CON317940	Cople pared delgada 3/4" (21Mm)	PC	5	8.00	8	\$ 40.00
3	10CON305719	Conector Pared Delgada 3/4"	PC	2	8.00	8	\$ 16.00
4	40ALU316803	CONECTOR BX 3/4	PC	5	9.00	8	\$ 45.00
5	45APR318072	Cable uso Rudo 2X16 AWG 600V	MT	5	25.00	8	\$ 125.00

Importe con letra: TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 08/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 3,676.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 294.08
RETENCION	
TOTAL	\$ 3,970.08

COMENTARIOS :

COT: 1,441,989

Req. Claudia Castañeda Based On Purchase Quotation 11982.

Autorizó :

Lorena Ortega

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :

Página

1